

16 yaş altı nesil için online eğitim platformu

Gençler Bilişim Garajı ile öğreniyor

Geleceğin bilişimcilerini yetiştirmeyi amaçlayan İnova Akademi, Bilişim Garaj Akademisi ile 5-16 yaş arası çocuk ve gençlere kodlama, üç boyutlu tasarım, akıllı cihaz tasarımı, web tasarımı ve girişimcilik alanlarında online eğitim veriyor.



GAZİ
TEKNOPARK



2013



12



Bilişim,
Online Eğitim



Bilişim Garajı

Firma, yapılan Ar-Ge çalışmaları neticesinde 5-16 yaş grubuna yönelik, üretim odaklı bilişim eğitimi için içerik üretiyor. Bu kapsamda 5-16 yaş arası çocuk ve gençlere kodlama, üç boyutlu tasarım, akıllı cihaz tasarımı gibi alanlarında eğitim sunuluyor.

Gazi Üniversitesi Teknoparkta faaliyet gösteren İnova Akademi firmasının online hizmeti olan Bilişim Garaj Akademisi, 2017 yılı itibariyle 100 bine ulaşan öğrenci sayısı ile 16 yaş altı gençlere yönelik "bilişimle üretim" eğitimleri veren Türkiye'nin en büyük, dünyanın sayılı online eğitim platformlarından birisi haline geldi. Gazi Teknoparkın sağladığı uygun ortamın da desteğiyle, hizmete girdiği günden bu yana her sene öğrenci sayısını 4-5 kat artırarak büyüyen Bilişim Garajı, tüm dünyada hızla değişen okul, öğrenme, eğitim, bilgi, beceri, ölçme-değerlendirme kavramlarının yeniden tanımlanmasına yönelik Ar-Ge çalışmalarına yüksek bütçe, enerji ve zaman ayırıyor.

Geleceğe hazırlık

Eğitim bilimleri, eğitim teknolojileri, mekatronik mühendisliği, matematik, fen bilimleri alanlarında uzman ekibiyle, 16 yaş altı neslin kuramsal değil, disiplinler arası uygulamalı bilgi ve beceri kazanması hedefini güden Bilişim Garaj Akademisi, Ar-Ge faaliyetlerinden elde ettiği know-how'ı ürünleştirerek öğrencilerin ve öğretmenlerin hizmetine sunuyor. Uluslararası eğitim kurumlarının ve yatırımcıların da dikkatini çekerek ilerleyen çalışmaların, önümüzdeki 10 yıl içerisinde iş hayatına ve sosyal yaşama atılacak olan çocuklara ihtiyaç duyacakları evrensel becerileri kazandırması



Doç. Dr. Selçuk Özdemir-Zerrin Topal
Firma Yetkilisi

amaçlanıyor.

Upload toplumuna geçiş

İnova Akademi firması kurucuları Doç. Dr. Selçuk Özdemir ve Zerrin Topal, "Yapmak istediğimiz, bilişimin ne olduğunu ve ne olmaması gerektiğini etkin kişi ve kurumlara anlatmak, çocuklarımıza, üretmeyi öğretmek download toplumundan upload toplumuna geçilmesine katkı sağlamak. Biliyoruz ki bugünümüzü belirleyen teknolojilerin önemli bir kısmı, ebeveynlerin, rahat edebilmek için çocuklarını yönlendirdikleri garajlardan çıkmıştır. Biz de Gazi Teknoparkta, içinde gençlerin ağırlıkta olduğu bir üretim ortamı oluşturduk ve çocukların ellerini bilişimle kirletebilmeleri için avazımız çıktığı kadar bağırıma başladık" diyorlar.